SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐK-TCKT
V/v mời cung cấp báo giá về thuê

vận chuyển và xử lý rác sinh hoạt

Ninh Bình, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình có nhu cầu thuê dịch vụ vận chuyển và

xử lý rác thải sinh hoạt của toàn Bệnh viện.

Đề nghị các công ty, đơn vị đủ điều kiện, năng lực, có nhu cầu thực hiện

dịch vụ vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh

Bình, cung cấp Giấy báo giá hoặc Bản chào giá.

- Rác thải sinh hoạt bệnh viện (hàng ngày).

- Lá cây: Theo phát sinh thực tế.

Thời gian thực hiện dịch vụ: 12 tháng.

Hiệu lực của báo giá: tối thiểu là 30 ngày

Nơi nhận báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình.

Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình; Điện thoại: 02293 871 030.

Địa chỉ liên hệ: Ông Đặng Hồng Thanh - Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn,

Số ĐT: 0912343423

Các đơn vị có thể liên hệ, đến Bệnh viện khảo sát thực tế để có căn cứ lập,

cung cấp báo giá.

Thời gian tiếp nhận thông tin và hồ sơ: trước ngày 28/05/2023.

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện và gửi

cho các đơn vị có khả năng thực hiện và có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, KSNK, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Cao Phong

		2023-05-18T10:33:39+0700

		2023-05-18T13:49:32+0700

		2023-05-18T13:48:43+0700

		2023-05-18T13:48:43+0700